【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロードミュージック 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-4500-6633 URL：https://bushiroad-music.com/ 担当：伊東<moito@bushiroad.com>
ご紹介いただく際は、権利表記として©ARGONAVIS project. ©BanG Dream! Project 「photo:髙橋定敬」の記入をお願い致します。

★PRESS RELEASE★
2019年7月22日(月)報道関係者各位

株式会社ブシロードミュージック（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、様々なメディアミック
スを展開する「BanG Dream!（バンドリ！）」発のボーイズバンド、Argonavisが2019年7月20日(土) 幕張メッセにて
「BanG Dream! Argonavis 1.5th LIVE」を開催致しましたことをご案内申し上げます。詳細は、下記をご覧ください。
報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

BanG Dream! Argonavis 1.5th LIVE

◇公演名
BanG Dream! Argonavis 1.5th LIVE

◇会場
幕張メッセ 国際展示場1ホール

◇開催日時
2019年7月20日（土） 開場16：00  /開演17：00

◇出演
Argonavis(伊藤昌弘（Vo.)、日向大輔（Gt.)、

前田誠二（Ba.)、森嶋秀太（Key.)、橋本祥平（Dr.))

【セットリスト】
1.Butter-Fly(カバー)

2.メリッサ(カバー)
3.天体観測(カバー)

4.流星雨/Argonavis
5. ＊～アスタリスク～ (カバー)

6.STARTING OVER/Argonavis
7.READY STEADY GO(カバー)

8.GO!!! (カバー)
9.ゴールライン/Argonavis

10.Steady Goes！/Argonavis
11.VOICE/Argonavis

2019年7月20日(土)幕張メッセにて
「BanG Dream! Argonavis 1.5th LIVE」開催！

満天の星空の中を突き進む！

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロードミュージック 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-4500-6633 URL：https://bushiroad-music.com/ 担当：伊東<moito@bushiroad.com>
ご紹介いただく際は、権利表記として©ARGONAVIS project. ©BanG Dream! Project 「photo:髙橋定敬」の記入をお願い致します。

★PRESS RELEASE★
2019年7月22日(月)報道関係者各位

BanG Dream! Argonavis 1.5th LIVE

◇Argonavis初のアニメーションミュージックビデオ
「ゴールライン」初公開！

Argonavis初のアニメーションミュージッ
クビデオ
「ゴールライン」～short Ver.～
YouTubeのARGONAVIS ch.にて配信中！

ご視聴はこちら：
https://www.youtube.com/watch?v=pPIbfrxCUnc

◇ARGONAVISプロジェクト発表会決定！

◇BanG Dream! Argonavis 2nd LIVE
「VOICE-星空の下の約束-」

ARGONAVIS from BanG Dream!
プロジェクト発表会
11月5日(火)決定！
詳細は後日発表いたします。

BanG Dream! Argonavis 2nd LIVE
タイトルを発表いたしました。

「VOICE-星空の下の約束-」
2019年12月5日（木）
TOKYO DOME CITY HALL

https://www.youtube.com/watch?v=pPIbfrxCUnc

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロードミュージック 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-4500-6633 URL：https://bushiroad-music.com/ 担当：伊東<moito@bushiroad.com>
ご紹介いただく際は、権利表記として©ARGONAVIS project. ©BanG Dream! Project 「photo:髙橋定敬」の記入をお願い致します。

★PRESS RELEASE★
2019年7月22日(月)報道関係者各位

「ARGONAVIS from BanG Dream!（アルゴナビスフロムバンドリ！）」とは様々なメディアミックスを展開する「BanG Dream!
（バンドリ！）」発のボーイズバンドプロジェクト。
Argonavis（アルゴナビス）とはキャラクターを演じる男性声優によるボーイズバンド。七星蓮役：伊藤昌弘（Vo.）、五稜結
人役：日向大輔（Gt.）、的場航海役：前田誠二（Ba.）、桔梗凛生役：森嶋秀太（Key.）、白石万浬役：橋本祥平（Dr.）
企画・原作：株式会社ブシロード
ストーリー原案：中村航
世界観・キャラクター設定：毛利亘宏
キャラクター原案：三好輝

★ ARGONAVIS関連HP
オフィシャル HP:https://argo-bdp.com/
オフィシャルTwitter: https://twitter.com/ARGONAVIS_info
公式YouTube ch. https://www.youtube.com/channel/UCc7Uz7Juj6VlihelzCWoMnQ

「BanG Dream!（バンドリ！）」発のボーイズバンド、Argonavisの2nd Singleは両A面仕様
のWヴァンガードタイアップ！
「STARTING OVER」は9月19日(木)発売予定PlayStation®4･Nintendo Switch™ゲームソ
フト『カードファイト!! ヴァンガード エクス』テーマソング、「ギフト」はTVアニメ「カード
ファイト!! ヴァンガード」2019年夏・新章エンディング主題歌に決定しております。

[CD]
01.STARTING OVER
02.ギフト
03.ボイスドラマ「ある夏の日」
04.STARTING OVER -instrumental-
05.ギフト -instrumental-

Argonavis 2nd Single「STARTING OVER/ギフト」

【Blu-ray付生産限定盤】4,800円（税抜）
＜品番＞BRMM-10206

【通常盤】1,800円（税抜）
＜品番＞BRMM-10207

[Blu-ray Disc] ※Blu-ray付生産限定盤のみ
BanG Dream! Argonavis 1st LIVE
「ゴールライン」「VOICE」ほかLIVE映像と
バックステージ映像を収録

【初回生産分限定封入特典】
・BanG Dream! Argonavis 2nd LIVE抽選応募申込券
・「ヴァンガード特製ギフトマーカー１枚（全５種） 」

https://argo-bdp.com/
https://twitter.com/ARGONAVIS_info

	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3